PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018                                     с. Устьянск                             № 12
О внесении изменений в постановление от 18.12.2017 № 53 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Устьянского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»
В соответствии с ч. 2 ст. 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 16,19 Устава Устьянского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 18.12.2017 № 53 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Устьянского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»:

-
пункт 3 приложения изложить в следующей редакции: «3. В случае возникновения у муниципального служащего конфликта интересов или возможности его возникновения он обязан незамедлительно (как только ему стало об этом известно), уведомить об этом представителя нанимателя (работодателя).

2.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Ведомостях».
Глава Устьянского сельсовета                                                       А.В. Яблоков